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Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 96 tirs
Fusil Répétition manuelle : 9 tirs
Fusils Modifiés Gros Calibre : 3 tirs
Fusils Modifiés Petit Calibre : 2 tirs
FSA - Gros Calibre : 3 tirs
FSA - Petit Calibre : 3 tirs
Carabine d'initiation militaire 22 Ir : 14 tirs
Carabine Militaire Match 22Ir : 1 tirs
Pistolet / Revolver : 27 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 31 tirs
Armes de poing Authentiques : 3 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 96 tirs
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810 Fusil Répétition manuelle Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022
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Place Nom / Prénom Séries Total
1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY 88,0 99,0 187,0
2 CARBALLARES Nicolas C.A.T. VAUDOY 90,0 80,0 170,0
3 SOUFI Nicolas ASS. PROVINOISE T.C. 69,0 76,0 145,0
GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY 70,0 57,0 127,0
4 MANES Marie-Claire ASS. PROVINOISE T.C. 720 520 124,0
5 MOLIN Bastien S.T. REG MORET LOING 720 50,0 122,0
6 MANES Christian ASS. PROVINOISE T.C. 67.0 420 109,0
7 TALBERT Jean-Frangois C.A.T. VAUDOY 260 75,0 101,0
8 BOUDA Guillaume S.T. REG MORET LOING 30,0 14,0 44,0
811 Fusils Modifies Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom /Prénom Séries Total
1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY 92,0 96,0 188,0
2 CARBALLARES Nicolas C.AT. VAUDOY 77,0 820 159,0
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811 Fusils Modifiés Gros Calibre Seniors 1

CR:1x0/2x0
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Place Nom / Prénom Séries Total

3 LHOMME Edouard C.A.T. VAUDOY 770 740 151,0
812 Fusils Modifiés Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY 840 86,0 170,0

1 TALBERT Jean-Frangois C.A.T. VAUDOY 830 72,0 155,0
815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY 96,0 87,0 183,0

2 LAMPREDI Aldo ASS. PROVINOISE T.C. 84,0 69,0 153,0

3 TALBERT Jean-Francois C.A.T. VAUDOY 80,0 69,0 149,0
816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom /Prénom Séries Total

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY 87,0 67,0 154,0

1 MANES Christian ASS. PROVINOISE T.C. 700 780 148,0
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Place Nom /Prénom Séries Total
2 MANES Marie-Claire ASS. PROVINOISE T.C. 720 57,0 129.0
820 Carabine d'initiation militaire 22 Ir Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom /Prénom Séries Total
1 WIEROSKI Hervé T.S. PAYS DE MEAUX 97,0 950 192,0
2 CARBALLARES Nicolas C.A.T. VAUDOY 990 91,0 1900
3 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY 100,0 89,0 189,0
4 LHOMME Edouard C.A.T. VAUDOY 98,0 890 187,0
GBR THAIN Robert C.AT. VAUDOY 940 820 176,0
5 GRANDJEAN Christophe S.T. QUINCY-VOISINS 96,0 780 174,0
6 GERMON Emmanuelle T.S. PAYS DE MEAUX 94,0 790 173,0
7 LAMPREDI Aldo ASS. PROVINOISE T.C. 90,0 81,0 171,0
8 BERTIN Barbara ASS. PROVINOISE T.C. 93,0 780 171,0
9 MANES Marie-Claire ASS. PROVINOISE T.C. 90,0 80,0 170,0
10 LAUDE Christophe ASS. PROVINOISE T.C. 89,0 77,0 166,0
11 MANES Christian ASS. PROVINOISE T.C. 930 72,0 165,0
12 ROLLAND Kentin ASS. PROVINOISE T.C. 87.0 77,0 164,0
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Place Nom /Prénom Séries Total
13 SOUFI Nicolas ASS. PROVINOISE T.C. 81,0 820 163,0
823 Carabine Militaire Match 22Ir Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom /Prénom Séries Total
DNF LECOCQ Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 96,0 0 96,0
830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom /Prénom Séries Total
1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY 89,0 850 500 500 40,0 40,0 354,0
2 LECOCAQ Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 89,0 89,0 400 400 40,0 40,0 338,0
3 CARBALLARES Nicolas C.A.T. VAUDOY 79,0 81,0 400 300 400 40,0 310,0
4 PERI Julien S.T. DE FAREMOUTIERS 77,0 840 400 300 300 300 291,0
5 ROUSSILLO Christophe S.T. MONTEREAU 67,0 740 500 500 300 200 291,0
GBR THAIN Robert C.AT. VAUDOY 71,0 77,0 400 40,0 30,0 10,0 268,0
6 LEFRANC Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 71,0 760 400 400 400 O 267,0
7 LHOMME Edouard C.AT. VAUDOY 76,0 880 400 300 10,0 200 264,0
8 LEFRANC Clotilde S.T. QUINCY-VOISINS 76,0 70,0 300 300 10,0 40,0 256,0
9 FAUCHEUX Eric S.T. MONTEREAU 72,0 740 400 300 200 10,0 246,0
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Place
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nom /Prénom

BONLEUX Xavier
VIOLE Sébastien
GRANDJEAN Christophe
BIMBASIC Slobodan
MANIQUE Philippe
CHAUDRON Dominique
CAVIGNAUX Cyril
BOUDA Guillaume
BOUVELLE Franck
CHESNEAU Frédéric
ZENERINO Alexandre
LEFRANC Romane
BELLIVIER Alain
LEFRANC Bernard
BONNET Bruno

DUMONCEAUX Joél

S.T. DE FAREMOUTIERS

TIR PRECIS. VAULGES

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. DE FAREMOUTIERS

S.T. MONTEREAU

S.T. REG MORET LOING

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. REG MORET LOING

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. DE FAREMOUTIERS

S.T. REG MORET LOING

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. REG MORET LOING

S.T. QUINCY-VOISINS

NST COMBS-LA-VILLE

A.C. SOUPPES-LOING

61,0

72,0

83,0

77,0

69,0

69,0

50,0

58,0

37,0

61,0

46,0

39,0

49,0

23,0

49,0

30,0

64,0

64,0

79,0

74,0

63,0

69,0

70,0

62,0

63,0

78,0

Séries
30,0 20,0
10,0 40,0
30,0 10,0
10,0 20,0
20,0 20,0
20,0 20,0
10,0 30,0
10,0 20,0
30,0 10,0

0 10,0
10,0 20,0
30,0 0
10,0 20,0
20,0 20,0

0 0
10,0 0

30,0

10,0

10,0

20,0

20,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

40,0

40,0

10,0

20,0

10,0

20,0

10,0

10,0

10,0

20,0

10,0

10,0

10,0

Total
245,0

226,0

222,0

211,0

202,0

198,0

190,0

170,0

150,0

149,0

147,0

147,0

136,0

134,0

102,0

98,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1
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CR:1x0/2x0
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Place Nom /Prénom Séries Total
26 DUBOIS Didier S.T. QUINCY-VOISINS 10,0 14,0 0 0 20,0 44,0
831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom /Prénom Séries Total
1 LECOCQ Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 980 92,0 190,0
2 LHOMME Edouard C.A.T. VAUDOY 950 92,0 187,0
3 CARBALLARES Nicolas C.A.T. VAUDOY 92,0 89,0 181,0
4 MENANT Hervé C.AT. VAUDOY 89,0 88,0 177,0
5 BONLEUX Xavier S.T. DE FAREMOUTIERS 89,0 80,0 169,0
6 ROUSSILLO Christophe S.T. MONTEREAU 820 80,0 162,0
7 LEFRANC Clotilde S.T. QUINCY-VOISINS 850 76,0 161,0
8 GRANDJEAN Christophe S.T. QUINCY-VOISINS 880 73,0 161,0
GBR THAIN Robert C.AT. VAUDOY 80,0 79,0 159,0
9 ZENERINO Alexandre S.T. REG MORET LOING 80,0 78,0 158,0
10 FAUCHEUX Eric S.T. MONTEREAU 73,0 83,0 156,0
11 MANIQUE Philippe S.T. MONTEREAU 79,0 720 151,0
12 PERI Julien S.T. DE FAREMOUTIERS 74,0 76,0 150,0
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831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1
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Place
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nom /Prénom

LEFRANC Bruno
CHESNEAU Frédéric
TALBERT Jean-Francgois
SOUFI Nicolas
CAVIGNAUX Cyril
BOUDA Guillaume
BOUVELLE Franck
LEFRANC Bernard
VIOLE Sébastien
BELLIVIER Alain
CHAUDRON Dominique
BIMBASIC Slobodan
DUBOIS Didier
BONNET Bruno

DA SILVA SAMPAIO Sandra

LEFRANC Romane

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. DE FAREMOUTIERS

C.A.T. VAUDOY

ASS. PROVINOISE T.C.

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. REG MORET LOING

S.T. QUINCY-VOISINS

S.T. QUINCY-VOISINS

TIR PRECIS. VAULGES

S.T. REG MORET LOING

S.T. REG MORET LOING

S.T. DE FAREMOUTIERS

S.T. QUINCY-VOISINS

NST COMBS-LA-VILLE

ASS. PROVINOISE T.C.

S.T. QUINCY-VOISINS

Séries
84,0 66,0
68,0 77,0
80,0 48,0
650 58,0
68,0 52,0
66,0 52,0
770 41,0
60,0 54,0
73,0 41,0
50,0 59,0
720 320
48,0 40,0
51,0 350
52,0 30,0
26,0 46,0
350 14,0

Total
150,0

145,0

128,0

123,0

120,0

118,0

118,0

114,0

114,0

109,0

104,0

88,0

86,0

82,0

72,0

49,0
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Place Nom / Prénom Séries Total
29 HELMER Philippe ASS. PROVINOISE T.C. 10,0 34,0 44,0
30 DUMONCEAUX Joél A.C. SOUPPES-LOING 12,0 0 12,0
832 Armes de poing Authentiques Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
GBR THAIN Robert C.AT. VAUDOY 670 670 400 174.0
1 LECOCQ Bruno S.T. QUINCY-VOISINS 580 42,0 40,0 140,0
2 LAMPREDI Aldo ASS. PROVINOISE T.C. 89,0 0 0 89,0

- Fin --



